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Den femtonde
turneringen i
inomhusfotboll i
Belgien

Ungdomsklubben Narval har
vunnit det traditionella priset i
den femtonde omgången av
turneringen i inomhusfotboll
som lag från Tyskland, Belgien
och Holland varje år tävlar om.

2005-01-15

Ungdomsklubbar från Tyskland,
Belgien och Holland, anknytna till
Opus Dei, tävlade under november



månad om priset i inomhusfotboll. I
år var det klubben Narval i Bryssel
som vann det. I kategorin 9 till 11 år
vann klubben Lariks i Amsterdam
och i kategorin 12 till 13 år vann det
tyska laget Go.

Thomas, en tränare från klubben
Middelheim i Antwerpen, förklarar
målet med denna turnering: “Vi vill
hjälpa ungdomarna att växa som
personer och att lära sig att umgås.
Ett idrottsevenemang är på samma
gång ett utmärkt tillfälle att upptäcka
idrottens förädlande inverkan. När
sedan turneringen är internationell
blir det naturligtvis så att ens
horisonter vidgas”.

Även Raphaël, Narvals tränare, är
nöjd: ”Fastän de som spelar kommer
från olika länder har denna
turnering än en gång visat att idrott
förenar och lärt pojkarna värdet av
fysisk och psykisk ansträngning,
kamratskap och solidaritet. Det har



varit mitt mål att försöka förmedla
till spelarna att det viktiga inte är att
vinna utan att delta, men att det inte
heller för den skull är lojalt att
förlora när man å andra sidan har en
möjlighet att vinna”. Spelarna i hans
klubb visade därvidlag ett stort mått
av lojalitet eftersom de inte gav
motspelarna något annat val än att
ge sig. Narval-klubben gjorde en fin
uppvisning av god fotboll och var
bara några få mål ifrån
turneringsrekordet. Pappan till
Pierre, en ung Narval-fotbollsspelare
säger: ”De spelade fantastiskt bra. I
den åldern är det svåraste att spela
disciplinerat, framför allt i anfallet.
Vi såg här mycket snabba anfall som
blev till mål och det var sällan som
spelet var oöverlagt. Naval gav oss en
underbar uppvisning av fotboll med
många fina mål”.

Det belgiska laget hade i god tid
förberett sig för turneringen men
dessutom hade de fördelen av att



spela på hemmaplan. Runt omkring
sig hade de en stor publik bestående
av familjemedlemmar och vänner.
Vid prisutdelningen delades priser i
guld, silver och brons ut. Pokalerna
som spelarna hade kunnat beundra
under hela veckoslutet delades ut av
sponsorerna. Det var som en dröm
för Narval-spelarna och deras 250
anhängare att kunna lyfta
vinnarpokalen under
prisdelningsceremonin. Utdelning
följdes av en middag för alla
deltagarna och deras familjer.

Under dagarna som
fotbollsturneringen varade gavs
också humanistisk och kristen
undervisning. Där tog man upp
ämnen som disciplin, vänskap och
den optimism som kommer sig av att
man vet sig vara Guds barn. “För
våra barn kan idrott och nöjen ingå i
det normala kristna livet, tron kan få
sitt uttryck i ett liv som är helt
naturligt”, förklarar mamman till



Filip, en av de belgiska spelarna. Luc
Van Looy, staden Gents biskop,
uttryckte det på liknande sätt under
mässan som firades på
söndagsmorgonen i kyrkan som är
tillägnad de kristnas beskyddare,
jungfru Maria. På tre språk –
holländska, franska och tyska –
vände sig biskopen till mässdeltagare
för att uppmana dem att öppna sig
inför Gud. ”Om vi umgås väl med
Gud kan vi vittna om vår tro för
andra. Vi måste lära oss att förstå
vem Gud är och låta Gud komma in i
våra liv. Det är i Eukaristin, dvs. i
Kristus, som vi möter Gud, det är där
vi hämtar styrka för att bli hans
vittnen och för att förmedla vårt
vittnesbörd till samhället”. I slutet av
ceremonin ville biskopen ge följande
råd till de unga idrottsmännen: ”Att
vinna är en konst, men även att
förlora är det, framför allt när den
andre vinner över dig genom att
sparka bättre än du. Glöm därför
inte att förutom att göra ert bästa för



att vinna skall ni också förlåta den
andre om han vinner över er”.

Den sextonde turneringen i
inomhusfotboll äger rum nästa år i
Holland.

Ungdomsklubbar som t ex Narval,
Lariks, Middelheim och Go har som
mål att ge ungdomar andlig och
humanistisk undervisning. Dessa
centrans andliga vägledning är
anförtrodd åt Opus Deis prelatur.
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